
 

 

      Sokol  VRANÝ B       1:6     Sokol  JEDOMĚLICE   

III.třída  skupina B 

sobota 16.6.2012 17:00 hod 

Poločas -  1:2 

Branky –  Honza Plašil 

Střídání -  46 .min B.Studnička za M. Capla, 55. min J.Vébr  za P. Střesku 

Sestava :  Šplíchal Š., Liška J. – Beránek T. – Plašil M. – Novák J., Šafner L.-  Rainer J. – Capl M . – Vébr O.,  

    Střeska P. – Plašil J. 

 

  

 

Po dlouhé době jsme mohli v našem dresu spatřit bratra Martina Plašila Honzu, který vstřelil naší 

jedinou a poslední branku v sezoně 2011/2012. Určitě ho nemine tučné dvojnásobné zápisné, na 

které dohlédne sám pokladník. Náš tým si v prvním poločase vytvořil několik brankových příležitostí, 

které však zůstaly nevyužity. Naopak hostující celek se ukázal jako zkušený tým a do otevřené 

obrany několika přesnými zásahy v druhém poločase rozhodl o utkání. Hostům gratulujeme 

k prvnímu místu a postupu do okresního přeboru. 

 

Děkujeme všem fanouškům, kteří nám zachovali svojí přízeň po celou sezonu, a všichni doufáme, že 

příští ročník bude z naší strany kvalitnější. 
 

CPŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 


